Poder Legislativo de

Guarabira
A 41lrvlço de» Gunrnblrortsoi

REQUERIMENTO Nº 724/2025

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no Regimento

r nterno, REQUER que está Casa Legisfativa seja enviado ofício a

prefeita do município à Excefentíssima Lea Toscano a efaboração

de projeto de obra para construção de uma praça com área de lazer

com parque infantil estacionamento em um terreno vazio ao fado da

Igreja Semear na Av. Juscelino Kubitschek, no canar do júa.

Safa das sessões, 29 de maio de 2025

.

ALCIDES CA o ra

APROVADO
NA s o ORnu,;11 •-:)

DO DIA I ~. ~ ~ '"

~~
Secretári 11 ••

VEREADOR

Alcides
>>Camilo

l<uü Solon úe Lucenc:1. 4S. Centro, "
~

Guctrdb1td•P8, CEP 58200 000 "' l)rOlOtOIO~CllllfUJr.;b,rJ pb gov br \i,,/

(HJJJS02-t20S ~ w .. ,. cmg,wob"• po 8.., br ®

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}